
Kolinec
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Sušice GPS souřadnice: 49.298948N, 13.439001E

Nadmořská výška: 535 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 4 871 ha

Počet obyvatel: 1 429 PSČ: 341 42

Adresa URL: www.kolinec.cz

Počet obyvatel obce Kolinec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

106 633 94 596 1 429

Historie počtu obyvatel obce Kolinec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 106 633 94 596 -1 1 429
1.1.2023 107 627 96 600 -4 1 430
1.1.2022 109 623 91 611 -1 1 434
1.1.2021 107 620 92 616 10 1 435
1.1.2020 101 613 100 611 11 1 425
1.1.2019 107 601 104 602 -3 1 414
1.1.2018 106 596 104 611 12 1 417
1.1.2017 102 591 105 607 -3 1 405
1.1.2016 103 594 101 610 2 1 408
1.1.2015 99 601 101 605 18 1 406
1.1.2014 99 592 100 597 -12 1 388
1.1.2013 96 593 100 611 1 400
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